Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao.caibi@sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

A PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE CAIBI FAZ UMA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
LICITAÇÃO Nº 010/2017 NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

Errata na modalidade Pregão Presencial nº 003/2017 alterada em 17/01/2017

ERRATA

ONDE  SE LÊ

OBJETO

Aquisição de 01(um) trator de pneus novo para manutenção das atividades do
Departamento Municipal de Agricultura de Caibi –SC, sendo:

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO

1

1

Und

Trator agrícola novo sobre pneus, equipado com
pneus novos, com potencia mínima de 85 CVs,
motor diesel, transmissão no mínimo 12 (doze) a
frente e 3 (três) a ré, embreagem independente,
hidráulico com capacidade mínima de levante de
540 rpm.

LEIA –SE:

OBJETO

Aquisição de 01(um) trator de pneus novo para manutenção das atividades do
Departamento Municipal de Agricultura de Caibi –SC, sendo:

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO

1

1

Und

Trator agrícola novo sobre pneus, equipado com
pneus novos, mínimo 12 lonas traseiro e dianteiro
mínimo 10 lonas, com potencia mínima de 85 CVs
turbinado, motor diesel, transmissão no mínimo 12
(doze) a frente e 3 (três) a ré, embreagem
independente, hidráulico com capacidade mínima
de levante 3800 Kg, com comando duplo e a vazão
mínima de bomba hidráulica 35 litros por minuto
rotação do trator de 540 rpm.

Atenciosamente

Dandara Jeane Gallon
Pregoeira

http://www.caibi.sc.gov.br/